
 
Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének 38/2008. (IX.26.) ÖT. sz. 

rendelete a 24/2007. (VI.29.) ÖT. sz. rendeletével módosított 23/2006. (XI.17.) ÖT. sz. az 
építményadó bevezetéséről szóló rendelet módosításáról 

 
1.§ 

 
A rendelet bevezetőjében a „…1990. évi C. tv.” szövegrész helyébe „…1990. évi C. tv. 
(Htv)” szövegrész lép. 

2.§ 
 
A rendelet 2.§ első mondatában „Az 1990. évi C. törvény a helyi adókról” szövegrész 
helyébe „A Htv.” szövegrész lép. 

3.§ 
 
A rendelet 2.§ (1) bekezdésében „Az adókötelezettségről szóló 1990. évi C. törvény 11.§-a 
rendelkezik” szövegrész helyébe az „Adóköteles az önkormányzat illetékességi területén 
lévő építmények közül a lakás és a nem lakás céljára szolgáló épület, épületrész 
(továbbiakban együtt: építmény)” szövegrész lép. 
 

4.§ 
 

A rendelet 3.§ első mondatában „Az 1990. évi C. törvény” szövegrész helyébe „A Htv.” 
szövegrész lép. 

5.§ 
 
(1) A rendelet 4.§ - ában a „törvény” szövegrész helyébe a „Htv” szövegrész lép. 
 
(2) A rendelet 4.§ első francia bekezdésében a „Lakás, a lakás és üdülő épülethez tartozó 

kiegészítő helyiségek” szövegrész helyébe „A magánszemély tulajdonában álló lakás, a 
lakás és üdülő épülethez tartozó kiegészítő helyiségek” szövegrész lép. 

 
(3) A rendelet 4.§ második francia bekezdésében a „Garázs” szövegrész helyébe „A 

magánszemély tulajdonában álló garázs” szövegrész lép. 
 

6.§ 
 
(1) A rendelet 7.§ (3) bekezdésében „Az adózóknak az adókötelezettséget érintő változást 

annak bekövetkezésétől számított 15 napon belül az adóhatóságnak be kell jelentenie” 
szövegrész helyébe „Az adózóknak az adókötelezettséget érintő változást (így 
különösen az alapterület nagyságában, tulajdonos vagy vagyoni értékű jog jogosultja 
személyében beálló változást) annak bekövetkezésétől számított 15 napon belül az 
adóhatóságnak be kell jelentenie” szövegrész lép. 
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(2) A rendelet 7.§ (4) bekezdésében „Az építményadó fizetési kötelezettség keletkezéséről, 
illetőleg fennállásáról az adóhatóság által rendszeresített formanyomtatványon” szövegrész 
helyébe „A Htv. 14.§ (2) bekezdése értelmében az adókötelezettséget érintő változást a 
következő év első napjától kell figyelembe venni” szövegrész lép. 
 
(3) A rendelet 7.§ (5) bekezdése törölve. 
 

 7.§ 
 
A rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 
 
Nagykőrös, 2008. szeptember 26. 
 
 
Dr. Czira Szabolcs sk.         Dr. Nyíkos Sára sk. 
     polgármester        jegyző 
 
 
Kivonat hiteléül: 
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